lib. xvi. annal.

in Commodo Antoni. no.

in Claudio cap. 12.

lib. 58. histor.

Arretinus deinde Clemens senatorij ordinis in Arij Variolocum praetorianis praepositus, a Mutiano fuit Vespasiani temporibus, cuius ille domui per affinitatem innexus erat, ut Tacitus scribit.

lib. 20. annal.

Titus quoque Vespasiani filius praefecturam suscepit, ut modò diximus. Postea verò Alexander Imperator praefectis prae. suis Senatoriam addidit dignitatem, ut viri clarissimi & essent, & dicerentur: quod antea vel raro fuerat, vel omnino non fuerat: eò usque ut si quis Im-

peratorum successorem praefecto prae. dare vellet, Laticlaviam eidem per libertum summitteret, ut in multorum vita Marius Maximus dixit.

Alexander autem idcirco Senatores esse voluit praefectos prae. ne quis non senator de Romano senatore iudicaret. Hac ex Lampridio desumpsimus, apud quem Laticlavii honor vel (ut Caius noster loquitur) Laticlavij, Senatoria est dignitas: Laticlavium, est senatoria vestis, quam auctores Graeci πλατύσημων ἐσθῆτα vocant. Equites Romani à Senatoribus clavi qualitate discernabantur, ut idem Lampridius tradit. Augustum clavum equites gerebant, Senatores latum: qui cum in magno & publico luctu vestem mutarent, equestrem habitum, id est lato clavo deposito, angustum assumebant: ut magistratus praetexta posita, vestem senatoriam, id est latum clavum, id quod duobus potissimum locis à Dione traditur: nam ubi de consulibus: οὐ μόνον οὐδ' ἐκείνοι (ait) ἀφ' ὁμοῦ σφίσι ἀφ' ἑνὸς ἐκ τῶν σφαιρίων ἄρχων κατέστησαν, καὶ ἄφ' ἑνὸς καὶ πῶν βουλευτικῆν ἐσθῆτα κατατέμενοι, καὶ τῆ ἰππιάδι πῶν γεροισιαν ὡσπερ ὅτι μεγάλα πινὸς πένθη συνεσθοντες. & ubi de luctu ob mortem Augusti: τῆ τε ὑπερβα βουλή ἐχρήετο, καὶ ἐς αὐτῶν οἱ μὲν ἄλλοι πῶν ἰππιάδα σολῶν ἐδιδυκότις συνεσθον, οἱ δὲ δέχοντες πῶν βουλευτικῆν πῶν ἱματίων τῶν ἀειπορφύρων. Ergo Senatores interdum equestri, Equites nunquam senatoria veste utebantur: nisi quod Seianus praefectus prae. (ὃν ὁ Τιβέριος ἐκ τῶν ἱματίων ὁμοίτητες ἀεσθῶν, τῆς τε σφαιρικῆς τῆς τε ἐκασμῆς ἐκόσμησεν, ὃ μὴ πῶν ἀεσθῶν μὴ δὲ τῶν ὁμοίων αὐτῶν ἐγεγόνε, καὶ σύμβουλον ἐὑπερέπεω ἀεὶς πῶν ἐποίητο, si Dionii credimus) idemque equitis filius, cum Senatorio ambitu non abstineret, praetoris insignibus, quibus à Tiberio

in Alexandro severo.

l. nuper. D. de donat. int. vir. & vxor.

Herodian. lib. 3. strabo lib. 3. ubi de Balearibus.

Epicteus apud Arrianum lib. 1. cap. 24.

in Alexandro

lib. 40. histor.

lib. 56.

lib. 57.

donatus fuerat, ac multo etiam magis senatoria veste indui potuit. Sane quidem aliquot annis postea Plautianus, iidem praefectus praet. atq; adeo equestris ordinis sub Severo Imp. lato clauo amictus incedebat: ἡμῶν τὴν πλατύσημον ἐδῆ-